Type Inbouwafmetingen (mm) Netto
oppervlakte Capaciteit (m3/hr) Trekkracht Slaglengte
B H L 10 Pa 20 Pa 30 Pa
PVH-E-2400 320 mm 100 mm 600 mm 1456 cm2 1750 2400 2750 1.5 kg 320 mm
PVH-E-3350 370 mm 100 mm 700 mm 2046 cm2 2450 3350 3850 2 kg 370 mm
PVH-E-4500 420 mm 100 mm 800 mm 2736 cm2 3250 4500 5150 2.5 kg 420 mm
PVH-D-4800 600 mm 100 mm 600 mm 2912 cm2 3500 4800 5500 3 kg 320 mm
PVH-D-6750 700 mm 100 mm 700 mm 4092 cm2 4900 6750 7750 4 kg 370 mm
PVH-D-9000 800 mm 100 mm 800 mm 5472 cm2 6550 9000 10350 5 kg 420 mm
Mogelijke afmetingen
Lengte 200-1120 mm In stappen van 1 mm
Breedte 320-800 mm 320/370/420/600/700/800 mm
Hoogte 100-500 mm In stappen van 25 mm